
Stránka 1 z 2 

 

D O D A T E K   č. 1   
 

ke smlouvě o poskytování elektronických karet na stravování uzavřené mezi smluvními 
stranami dne 5. 4. 2023 (dále jen „dodatek“)   

 
Článek 1 

SMLUVNÍ STRANY 
   

1. Poskytovatel:  Up Česká republika s.r.o. 
Sídlo:   Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 
Zastoupená:  Stéphanem Nicolettim, jednatelem 
IČO:    62913671 
DIČ:   CZ 62913671 
Telefon:  
Fax:   
ID DS:              dd4hx95 
Kontaktní osoba:        
Telefon:                      
E-mail:                        
Společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeném u MS Praha, oddíl C, vložka 35300 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a. s., č. ú. 
(dále jen “poskytovatel”) 
 
a 
 

2. Objednatel:  Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského   
                                   kraje                                                               
Sídlo:   Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Zastoupená:  brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem  
                                   HZS Středočeského kraje, vrchním radou 
IČO:   70885371 
DIČ:   CZ70885371, není plátce DPH 
Telefon:  
Fax:   
ID DS:             dz4aa73 
Kontaktní osoby:       , pro smluvní záležitosti   
                                  tel.:  e-mail: r
                                  pro provádění objednávek,  
                                  tel.:  e-mail: 
Bank. spojení: Česká národní banka, č. ú. 
(dále jen „objednatel“) 

 
Článek 2 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Dne 5. 4. 2023 uzavřely smluvní strany Smlouvu o poskytování elektronických karet na 
stravování, č. smlouvy objednatele: ŘK – 126/2023 – SML (dále jen „smlouva“), jejímž 
předmětem je závazek poskytovatele dodávat objednateli do míst plnění Elektronické karty 
– eStravenky, na něž boudou nahrávány kredity odpovídající korunovým hodnotám sloužící 
k úhradě ceny nebo části ceny stravování nebo nákupu potravin k přímé spotřebě pro 
jednotlivé příslušníky (zaměstnance) HZS Středočeského kraje. 

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 1. 2024.  



Stránka 2 z 2 

 

3. V čl. 10 odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly, že v případě žádosti objednatele týkající 
se prodloužení účinnosti smlouvy o 12 měsíců, doručené poskytovateli do 15. 1. 2024, 
uzavřou smluvní strany dodatek, jehož předmět bude předmětné prodloužení trvání 
smluvního vztahu s možností další opce. 
 

Článek 3 
PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě žádosti objednatele tímto dodatkem prodlužují 
platnost a účinnost smlouvy do 31. 1. 2025 za podmínek ve smlouvě stanovených.  
V případě žádosti objednatele týkající se prodloužení účinnosti smlouvy o dalších 12 
měsíců, doručené poskytovateli do 15. 1. 2025, uzavřou smluvní strany dodatek, jehož 
předmětem bude uvedené prodloužení trvání smluvního vztahu s možností další opce.  
 
 

Článek 4 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Dodatek smlouvy vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu  

s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb. Dodatek uveřejní 
objednatel. 

2. Tento dodatek je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li dodatek podepsán 
vlastnoručně, je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující 
obdrží dva (2) stejnopisy a prodávající jeden (1) stejnopis. Je-li dodatek podepsán 
elektronicky, je podepsán pomocí uznávaného elektronického podpisu. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.  
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly 

jeho obsahu a s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze smluvních stran dále 
prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, jeho 
obsah považuje za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují svoje podpisy. 

 
 
V Praze dne        V Kladně dne 
Za poskytovatele:      Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 
Stéphane Nicoletti          brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš 
        jednatel                    ředitel HZS Středočeského kraje 
               vrchní rada 
 

25/01/2024

Stéphane 

Nicoletti

Signature 

numérique de 

Stéphane Nicoletti 

Date : 2024.01.25 

14:20:26 +01'00'

Elektronický podpis : 29.1.2024
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Miloslav Svatoš
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 4.9.2024 09:38:21-000 +02:00


